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Królewskie Holenderskie Linie Lotnicze KLM ogłosiły, że niebawem ich Boeingi 777
zostaną wyposażone w nowe kabiny World Business Class (WBC), z których będzie
można korzystać podczas lotów międzykontynentalnych.

 

W nowe kabiny WBC zostaną
wyposażone wszystkie Boeingi 777-
300 i 777-200 z floty KLM / Zdjęcie:
KLM

Dzięki odpowiedniemu rozmieszczeniu w kabinie foteli JAMCO Venture, rozkładanych
na płask do długości 1,98 m, w konfiguracji 1-2-1, wszyscy pasażerowie World
Business Class zyskają bezpośredni dostęp do przejścia, co oznacza swobodne
poruszanie się po samolocie, bez zakłócania spokoju współpasażerów. Fotele JAMCO
Venture są już eksploatowane przez KLM, w klasie biznes samolotów Boeing 787.

Lekkie przesuwne drzwi przy każdym fotelu zapewnią więcej prywatności podczas
pracy, odpoczynku i snu. Fotel zyskał też nowe funkcje i spersonalizowane, wygodne
opcje regulacji, w tym możliwość dopasowania podparcia dolnej części pleców i
ustawienie relaksacyjne z funkcją masażu. Przy fotelu zainstalowano liczne gniazdka,
które są łatwo dostępne i dobrze widoczne, a dodatkowo pasażerowie mają możliwość
bezprzewodowego ładowania urządzeń.

Każdy z podróżnych będzie miał do dyspozycji zamykany schowek z wbudowanym
lustrem. Fotel ma także specjalny uchwyt na butelkę, dzięki czemu można ją
pozostawić bezpiecznie na stoliku, nawet podczas turbulencji.

Ponadto fotel i jego wyposażenie będą o 10-15% lżejsze od innych modeli w tym
segmencie rynku, co ma pomóc KLM realizować cele w zakresie zrównoważonego
rozwoju.
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W nowe kabiny WBC zostaną wyposażone wszystkie Boeingi 777-300 i 777-200
należące do holenderskich linii. Dodatkowo w samolotach tych przewoźnik zabuduje
swoje nowe kabiny Premium Comfort. Pełna modernizacja zostanie zakończona w
ciągu nadchodzącego roku (Dwa razy dziennie do Amsterdamu, 2023-06-27, Pomysły
KLM na walkę z hałasem, 2023-06-22).
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